движима вещ – частна държавна собственост – бракуван и свален от регистрация 

лек автомобил марка „Опел“, модел „Корса“ . 

4. Цена на вещта 

Тръжната цена е в размер не по-нисък от 60 на сто от първоначалната тръжна 

цена за продажба на вещта, т.е. не по-малко от 552,00 /петстотин петдесет и 

два/ лева, определена по реда на чл.16, ал.1 от Наредба №7 от14.11.1997 г. за 

продажба на движими вещи – частна държавна собственост. 

II. УСЛОВИЯ И ПРОЦЕДУРА ЗА ПРОДАЖБА  

1.Получаване на документация за процедурата 

Тръжната документация за участие в процедурата се предоставя безплатно и до